
 

1 

 

  

                 Znak: I.271.1.2024      Dukla, dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

na podstawie na podstawie art. 222  ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

 

 

Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp:  

 

 

Wzmocnienie potencjału technicznego jednostek OSP z terenu Gminy Dukla  

w celu prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 

katastrofalnych 

 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 
 

 

 

 

 

 

2. Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte                                  

w ofertach; 

 

Zadanie nr 1 - Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem na 

potrzeby działalności OSP w Równem. 

 

 

 

                      

Burmistrz Dukli 

 

Krystyna Andruch 

 

 

 

 
Umieszczono na stronie https://ezamowienia.gov.pl/pl/,  http://bip.dukla.pl/ w dniu 12 grudnia 2024 r. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy 

1. P.W. BIBMOT BIK Spółka Jawna 

ul. Drzewieckiego 1, 39-300 Mielec 

Nr  

oferty 
Nazwa (firma), siedziba  

i adres wykonawcy 

Cena 

w zł 

Termin gwarancji 

1. 
P.W. BIBMOT BIK Spółka Jawna 

ul. Drzewieckiego 1, 39-300 Mielec 
599 950,00 

Gwarancja podstawowa : 

24 miesiące  

 

Gwarancja dodatkowa:  

12 miesięcy 

https://ezamowienia.gov.pl/pl/
http://bip.dukla.pl/

